
Mustamäe tee 51 / 10621 Tallinn / 665 0600 / maaamet@maaamet.ee / www.maaamet.ee 

Registrikood 70003098 

 

Raie Kaluri kinnisasjal Kuutsi külas 

Austatud Agu Palo 
 
 
Pöördusime Riigimetsa Majandamise Keskuse poole 07.11.2022 kirjaga nr 7-1/22/19128, milles 

palusime RMK-l kas ise Kaluri kinnisajal raie korraldada või võimaldada meie lepingupartneril 

Terasteenus OÜ-l raie teha vastavalt väikesüsteemi ehituskavale. Vastate, et RMK-l ei ole endal 

võimalik etteantud ajaraamistikus töid teha ja nõustute Terasteenus OÜ poolt tehtava raiega. 

Telefonisuhtluses Terasteenus OÜ-ga saite teada, et Maa-amet on taganenud maaparandustööde 

lepingust Terasteenus OÜ-ga. Soovite teada kas Maa-amet on sõlminud uue lepingu ja kas 

raiepartner on nõus raietööd tegema. 

 

Maa-ameti ja Terasteenus OÜ vahel sõlmitud lepingu nr 4-2/22/128 ütlesime üles 16.11.2022 

kirjaga nr 4-2/22/128-4, kuna tellija vajadus töödeks on olulisel määral muutunud ning töövõtja ei 

saa lepingus fikseeritud tingimustel töid edasi teostada. Lepingu ülesütlemise vajadus tulenes 

asjaolust, et Põllumajandus- ja Toiduamet (edaspidi PTA) on muutnud oma varasemat hinnangut 

Kaluri kinnisasjal paikneva maaparandussüsteemi korrastamistööde osas. PTA on seisukohal, et 

Kaluri kinnisasjal paiknevat süsteemi ei ole võimalik korrastada väikesüsteemi ehitamise kava 

alusel, vaid maaparandussüsteemi rekonstrueerimistööde tegemiseks peab olema 

rekonstrueerimisprojekt. 

 

Korraldame järgmisel aastal uue riigihanke Kaluri kinnisasjal rekonstrueerimisprojekti alusel 

maaparandustööde tellimiseks. Käesolevaga palume teavet, kas ja millise ajaraamistiku jooksul 

oleks RMK valmis Kaluri kinnisasjal raie teostama. Juhul, kui RMK-l ei ole endal võimalik töid 

teha, siis anname hanke tulemusena välja selgitatud töövõtjale ülesandeks raie teostada vastavalt 

RMK seatud tingimustele. Seega palume teada anda raie tegemise tingimused, et saaksime need 

hankes kirjeldada. 
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